

Link do produktu: <https://www.skrzat-online.pl/zabawka-tractor-z-turem-dla-dzieci-1884-p-8444.html>

Zabawka traktor z turem dla dzieci 1884



Cena	30,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	5900949471884
Certyfikaty, opinie, atesty	CE
Produkt wprowadzony do obrotu na terenie UE przed 13.12.2024:	TAK

Opis produktu

Traktor z turem dla dzieci - trwała i realistyczna zabawka rolnicza

Szukasz wyjątkowego pojazdu dla swojego dziecka? **Traktor z podnoszoną łyżką** to świetna propozycja dla maluchów, które fascynują się maszynami rolniczymi i chcą poczuć się jak prawdziwi operatorzy ciężkiego sprzętu. Solidna konstrukcja z **wytrzymałego tworzywa** sprawia, że model jest odporny na intensywną eksploatację, zarówno w domu, jak i na zewnątrz.

Interaktywna zabawa dzięki ruchomym elementom

Dzięki funkcjonalnemu ramieniu, **zabawka ciągnik z łyżką do załadunku** pozwala na realistyczne podnoszenie i przenoszenie

przedmiotów. To doskonały sposób na rozwijanie zdolności manualnych oraz koordynacji ruchowej dziecka.

Długość modelu wynosi aż 32 cm, co czyni go jedną z większych propozycji w tej kategorii.

Bezpieczna i wytrzymała konstrukcja

Pojazd rolniczy dla dzieci został zaprojektowany z myślą o najmłodszych – nie posiada ostrych krawędzi, a jego stabilna budowa gwarantuje komfortowe użytkowanie. **Masywny model ciągnika z funkcjonalnym ładowaczem** sprawdzi się

podczas zabawy w domu, ogrodzie czy piaskownicy, dostarczając niezliczonych godzin frajdy.

Edukacja poprzez zabawę

Dzieci chętnie sięgają po pojazdy inspirowane rzeczywistością, a **traktor dla małych rolników** pozwala im odkrywać tajniki

pracy na farmie. To nie tylko źródło rozrywki, ale także świetne narzędzie do nauki logicznego myślenia, planowania oraz kreatywnego działania.

Uzupełnij zestaw o inne pojazdy rolnicze

Jeśli Twoje dziecko pasjonuje się maszynami gospodarczymi, warto sprawdzić także [ciągnik z przyczepą dla dzieci](#), który w połączeniu z traktorem zapewni jeszcze więcej możliwości zabawy.

Dlaczego warto wybrać ten model?

- ✓ **Trwała i solidna konstrukcja** - odporny na uszkodzenia i intensywną zabawę.
- ✓ **Ruchome ramię załadunkowe** - umożliwiałoby realistyczne przenoszenie przedmiotów.
- ✓ **Duży model zabawki rolniczej** - imponujące wymiary gwarantujące wygodę użytkowania.
- ✓ **Pojazd dla małych fanów maszyn budowlanych i rolniczych** - idealny wybór na prezent.
- ✓ **Dostosowany do dzieci od 3 lat** - bezpieczny, ergonomiczny i dopasowany do małych rączek.
- ✓ **Zabawka rozwijająca kreatywność** - zachęca do aktywnej i twórczej zabawy.

Spraw radość swojemu dziecku i wybierz zabawkę, która zapewni mu niezapomniane chwile pełne przygód!
Zamów już teraz i wprowadź swojego malucha w fascynujący świat rolnictwa!